Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

6

23-07-2024
F.05/23/129
NL:TZ:0000282182:F001
02-05-2023

mr. S. Boot
mr G.W. Roest

Café Restaurant De Vereniging Elst B.V. 30-05-2023
1

Gegevens onderneming

statutair gevestigd te Elst (Gelderland) 30-05-2023

vestigingsadres Dorpsstraat 23, 6661 EE te Elst 1

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 68907923

Activiteiten onderneming

Volgens de Kamer van Koophandel bestonden de bedrijfsactiviteiten uit het 30-05-2023

uitoefenen van een café-/restaurantbedrijf en daarmee samenhangende 1

horeca-activiteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2018 € 1.037.245,00
2019 € 1.318.109,00
2020 € 822.392,00
2021 € 942.998,00
2022 € 1.435.622,00

Winst en verlies

€-129.729,00
€ 16.268,00
€ -25.776,00
€ 33.651,00

€ -164.063,00

Balanstotaal
€ 300.396,00
€ 350.358,00
€ 273.371,00
€ 295.105,00

€ 278.678,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bb75f4a3-eae8-ed11-a878-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e6f62655-6160-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over de jaren 2018 t/m 2021 zijn afkomstig uit de jaarrekeningen. 30-05-2023
Cijfers over 2022 zijn afkomstig uit andere administratieve stukken. 1

Gemiddeld aantal personeelsleden

30-05-2023
38

1
Boedelsaldo

30-08-2023
€ 85.865,71

2

07-11-2023
€ 89.103,01

3

06-02-2024
€21.276,58

EE

02-05-2024
€ 25.476,33

5

23-07-2024
€31.471,08

6



Verslagperiode

van
2-5-2023
t/m

29-5-2023

van
30-5-2023
t/m

27-8-2023

van
28-8-2023
t/m

6-11-2023

van
7-11-2023
t/m

4-2-2024

van
5-2-2024
t/m

28-4-2024

van
29-4-2024
t/m

23-7-2024

30-05-2023

1

30-08-2023

E 2

07-11-2023

E 3

06-02-2024
E 4

02-05-2024

5

23-07-2024
EEG



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 94 uur 54 min
2 93 uur 18 min
3 14 uur 48 min
4 8 uur 54 min
5 15 uur 24 min
6 13 uur 6 min
totaal 240 uur 24 min

Toelichting bestede uren

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gelegen in
het inventariseren alsmede het ontslaan van het personeel (en verder contact
met het personeel), het verkooptraject en het registreren van crediteuren.

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezeten in
het afronden van het verkooptraject, het innen van debiteuren alsmede het
registreren van crediteuren.

Afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk in het teken gestaan van het
afwikkelen van losse eindjes van de verschillende verkopen in dit faillissement,
het innen van debiteuren alsmede het registreren van crediteuren.

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien op
de debiteurenincasso, afwikkelen losse eindjes alsmede het registreren van
crediteuren.

In de afgelopen verslagperiode hebben de meeste werkzaamheden gezien op
het afwikkelen van de debiteurenincasso, losse eindjes in de afwikkeling
alsmede het corresponderen met de bestuurder inzake het
rechtmatigheidsonderzoek en de daaruit getroffen schikking.

De afgelopen verslagperiode heeft voornamelijk in het teken gestaan van het
innen van het schikkingsbedrag voortvloeiend uit het
rechtmatigheidsonderzoek. Verder is gecontroleerd of het faillissement
gereed is voor beéindiging en zijn nog openstaande punten opgepakt.

30-05-2023
EE
30-08-2023
EEZ
07-11-2023
=
06-02-2024
Ek
02-05-2024
ER
23-07-2024
E 6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van Café Restaurant De Vereniging Elst B.V.
is de heer Kerkhoff.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgave van de bestuurder zijn er diverse lopende verzekeringen. Het
zijn de gebruikelijke verzekeringen voor een restaurant.

De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode zijn de verzekeringen bij Nationale
Nederlanden via de tussenpersoon beéindigd.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfspand aan de Dorpsstraat 23 te Elst.
Verhuurder is op de hoogte van het faillissement.

De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode is het bedrijffspand aan de verhuurder
opgeleverd. De verhuurder heeft inmiddels zijn vordering ingediend met een
totaalbedrag van € 36.777,41.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van de bestuurder is de oorzaak van het faillissement de
klappen die het bedrijf heeft moeten incasseren gedurende de coronaperiode
in samenhang met de teruglopende aanloop wegens het wegvallen van het
hotel achter het bedrijf door het vestigen van asielzoekers.

30-05-2023

1

30-05-2023

1

30-05-2023
1

30-08-2023
2

30-05-2023
1

30-08-2023
2

30-05-2023

1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 30-05-2023

1
38

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 30-05-2023

1
38

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
8-5-2023 38 Aangetekende brieven
totaal 38

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact bestuurder 30-05-2023
Contact personeel 1
Toestemming ontslag R-C

Contact UWV

Contact vakbonden (+ melding WMCO)

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover bekend zijn er geen onroerende zaken. 30-05-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Contact bestuurder 30-05-2023
Onderzoek 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Bedrijfsinventaris € 36.905,00
Cateringspullen bestuurder € 3.025,00
Horeca oven € 3.025,00
totaal € 42.955,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de afgelopen verslagperiode is onder andere de bedrijfsinventaris 30-05-2023
getaxeerd door NTAB. 1

De curatoris op dit moment bezig met het verkooptraject en zal zijn
werkzaamheden hierin voortzetten. Er zijn meerdere gegadigden voor een
doorstart. Daarnaast zijn er gegadigden voor de koop van enkel de
bedrijffsmiddelen. De curator heeft een kijkmiddag georganiseerd en
momenteel is de curator in afwachting van de biedingen.

In de afgelopen verslagperiode is de bedrijfsinventaris verkocht voor € 30-08-2023
36.905,- inclusief BTW. Daarnaast heeft de bestuurder enkele losse horeca 2
benodigdheden gekocht voor € 3.025,- inclusief BTW.

Recent heeft de curator een onterecht ingenomen horeca oven door de
leverancier verkocht aan een opkoper voor € 3.025,- inclusief BTW.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

€ 321.194,- 30-05-2023
1

€ 321.254,-. 30-08-2023
2

€ 367.250,-. 07-11-2023
3

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact bestuurder 30-05-2023
Taxatie NTAB 1
Contact opkopers en organiseren kijkdag

Contact bestuurder 30-08-2023
Taxatie NTAB 2
Contact opkopers en organiseren kijkdag

Verkopen diverse goederen aan diverse partijen



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
OHW € 1.700,00

totaal €1.700,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de afgelopen verslagperiode is onder andere de voorraad getaxeerd door
NTAB. De curator is op dit moment bezig met het verkooptraject en zal zijn
werkzaamheden hierin voortzetten.

Daarnaast is de curator is overleg over enkele cateringopdrachten en wat
daarmee te doen. Als er voldoende duidelijkheid is zal de curator zich tot de
rechter-commissaris wenden.

Het heeft enige moeite gekost om voldoende duidelijkheid te krijgen. Maar
uiteindelijk is over de omvang en hoeveelheid cateringopdrachten voldoende
informatie gekomen. De curator is met de uitvoerder van de enkele nog uit te

voeren cateringopdrachten tot een deal gekomen om 10% van de omzet toe te

laten komen aan de boedel. Inmiddels is het bedrag ad € 1.700,- ontvangen
op de boedelrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Contact bestuurder
Contact derde (OHW)
Taxatie NTAB
Contact opkopers

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

BMW Scooter €1.421,90
Handelsnaam € 302,50
totaal € 1.724,40 € 0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde leasede verschillende voertuigen bij Way2Drive, Exhalare en BMW
Financial Services. De curator heeft partijen op de hoogte gebracht van het
faillissement en zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode zijn de leasevoertuigen geretourneerd en
financieel afgewikkeld. Hieruit is voor de BMW scooter een bedrag ad €
1.421,90 aan de boedel toegekomen.

30-05-2023
1

30-08-2023

2

30-05-2023
1

30-05-2023
1

30-08-2023

2



3.9 Werkzaamheden andere activa

Contact bestuurder
Contact leasemaatschappijen

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de handelsnaam verkocht
voor € 302,50 inclusief BTW.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteurenlijst € 43.100,37 € 34.498,35

totaal €43.100,37 € 34.498,35 €0,00

30-05-2023

1

30-08-2023
2



Toelichting debiteuren

De curator heeft van de bestuurder een debiteurenlijst ontvangen. Wegens de 30-05-2023
nog te verwerken administratie in de periode voor failissement heeft de 1
curator een bijgewerkte debiteurenlijst opgevraagd bij de boekhouder.

De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

De curator heeft enige tijd moeten besteden aan het verkrijgen van voldoende 30-08-2023
informatie over de gehele debiteurenstand. 2

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de debiteureninning gestart.
De resultaten tot op heden zijn:

e Eris voor€ 22.745,65 aan de boedelrekening betaald;

e Erbleek € 14.603,37 te zijn betaald aan de zakelijke rekening (voor en
na faillissement);

e Is ervoor € 464,05 afgeboekt wegens gemaakte afspraken die niet
waren verwerkt in de administratie en verrekening met een ingediende
vordering.

Op dit moment staat er nog € 5.287,30 open. De curator zet zijn
werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de debiteureninning gestart. 07-11-2023
De resultaten tot op heden zijn: 3

e Eris voor€ 25.982,95 aan de boedelrekening betaald;

e Erbleek € 14.603,37 te zijn betaald aan de zakelijke rekening (voor en
na faillissement);

e Is ervoor € 464,05 afgeboekt wegens gemaakte afspraken die niet
waren verwerkt in de administratie en verrekening met een ingediende
vordering.

Op dit moment staat er nog € 2.050,- open. De curator zet zijn
werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator met de debiteur van de 02-05-2024
laatste openstaande debiteurenpost een schikking getroffen en is er € 205,- 5
aan de boedelrekening overgemaakt.

De debiteurenincasso is hiermee afgerond.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Contact bestuurder 30-05-2023
Contact boekhouder 1
Contact bestuurder 02-05-2024
Contact boekhouder 5
Contact debiteuren

Onderzoek

5. Bank / Zekerheden



5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Tot op heden is niet gebleken dat de bank een vordering heeft op gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leasede verschillende voertuigen bij Way2Drive, Exhalare en BMW
Financial Services. De curator heeft partijen op de hoogte gebracht van het
faillissement en zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode zijn de leasevoertuigen geretourneerd en
financieel afgewikkeld. Hieruit is voor de BMW scooter een bedrag ad €
1.421,90 aan de boedel toegekomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Een partij heeft zich gemeld met een beroep op pandrechten. Na enige
correspondentie heeft de curator aangegeven dat dit beroep niet wordt
geaccepteerd.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend is er geen sprake van een separatistenpositie.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met diverse
partijen die menen een recht op eigendomsvoorbehoud te hebben. De curator
zet zijn werkzaamheden hierin voort.

Inmiddels zijn alle aanspraken op eigendomsvoorbehoud afgewikkeld, hoewel
er nog gecorrespondeerd wordt met enkele partijen over kwesties en
verrekening.

Met meerdere partijen is gecorrespondeerd over de vermeende aanspraken. Er
zijn aanspraken gehonoreerd, die vooral te maken hadden met de in de horeca
voorkomende afspraken van leveranciers en bierbrouwers. Daarnaast heeft
een schuldeiser zijn geleverde machine zelf opgehaald zonder toestemming
van de curator. Na enige correspondentie en vaststelling dat de aanspraak
onterecht was, is de machine uiteindelijk verkocht aan een derde.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend is er geen sprake van retentierechten.

30-05-2023
1

30-05-2023

1

30-08-2023
2

30-05-2023

1

30-05-2023

1

30-05-2023

1

30-08-2023
2

30-05-2023

1



5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend is er geen sprake van reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Contact bestuurder

Contact banken

Contact crediteuren

Contact leasemaatschappijen

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Op datum failissement was de onderneming al gesloten. De curator heeft een
verkooptraject opgezet voor een doorstart of losse verkoop van de activa.
Daarnaast is de curator in overleg over enkele cateringopdrachten en wat
daarmee te doen. Als er voldoende duidelijkheid is zal de curator zich tot de
rechter-commissaris wenden.

Ik verwijs hiervoor naar 3.3. en 3.6. Het actief is aan meerdere partijen
verkocht.

6.2 Financiéle verslaglegging

Financiéle verslaglegging volgt.

De curator is met de uitvoerder van de enkele nog uit te voeren
cateringopdrachten tot een deal gekomen om 10% van de omzet toe te laten
komen aan de boedel. Inmiddels is het bedrag ad € 1.700,- ontvangen op de
boedelrekening.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Contact bestuurder
Contact derde (OHW)

Doorstarten onderneming

30-05-2023

1

30-05-2023
1

30-05-2023
1

30-08-2023
2

30-05-2023
1

30-08-2023
2

30-05-2023
1



6.4 Beschrijving

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator een taxatie laten uitvoeren
door NTAB en het verkooptraject met diverse opkopers gestart. De curator zet
zijn werkzaamheden hierin voort.

Er is geen doorstart gerealiseerd. Het actief is los verkocht.

6.5 Verantwoording

N.v.t.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Contact bestuurder
Contact opkopers
Taxatie NTAB

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de afgelopen verslagperiode is de administratie opgevraagd bij de
bestuurder en diens boekhouder. Inmiddels heeft de curator diverse
administratieve stukken mogen ontvangen. Zodra alle benodigde stukken zijn
ontvangen zal het rechtmatigheidsonderzoek worden gestart.

De curator is aan het inventariseren of alle gevraagde stukken zijn
aangeleverd. Daarna zal gestart worden met het rechtmatigheidsonderzoek.

De curator heeft de benodigde stukken van de bestuurder mogen ontvangen.
Het rechtmatigheidsonderzoek kan worden gestart.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator het rechtmatigheidsonderzoek
afgerond en in het kader van hoor en wederhoor zijn voorlopige bevindingen
aan de bestuurder voorgelegd. Bestuurder heeft met de curator een schikking
getroffen ad € 10.000,-, die in vijf maandelijkse termijnen aan de boedel
worden betaald. Inmiddels zijn er al twee van de vijf termijnbetalingen
ontvangen.

De curator zet zijn werkzaamheden hierin voort.

In de afgelopen verslagperiode zijn ook de overige termijnbetalingen op de
boedelrekening ontvangen.

30-05-2023

1

30-08-2023
2

30-05-2023

1

30-05-2023

1

30-05-2023
1

30-08-2023
2

06-02-2024
E 4

02-05-2024
5

23-07-2024

6



7.2 Depot jaarrekeningen

2017 is gedeponeerd op 31-12-2018
2018 is gedeponeerd op 21-5-2019
2019 is gedeponeerd op 20-7-2020
2020 is gedeponeerd op 2-9-2021
2021 is gedeponeerd op 9-11-2022

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Zie 7.1.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie 7.1.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Contact bestuurder en diens boekhouder
Bewaken ontvangst administratie

Contact bestuurder
Rechtmatigheidsonderzoek

30-05-2023

1

30-05-2023
1

30-05-2023
1

30-05-2023
1

02-05-2024
5

30-05-2023

1

02-05-2024
5

30-05-2023

1

30-05-2023

1

02-05-2024

5



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

30-05-2023
€ 34.845,66

1
Toelichting
Betreft salaris curator en verschotten.

30-08-2023
€ 83.824,46

2
Toelichting
Betreft salaris curator ad € 63.848,32 en verhuurder ad € 19.976,14.

07-11-2023
€ 166.616,98

3
Toelichting
Betreft salaris curator ad € 67.476,68, verhuurder ad € 19.976,14 en het UWV
ad € 79.164,16.

06-02-2024
€ 104.986,93

4
Toelichting
Betreft salaris curator ad € 2.161,84, verhuurder ad € 19.976,14 en het UWV
ad € 82.848,95.

02-05-2024
€ 110.966,60

5
Toelichting
Betreft salaris curator ad € 8.141,51, verhuurder ad € 19.976,14 en het UWV
ad € 82.848,95.

23-07-2024
€ 115.845,17

6
Toelichting

Betreft salaris curator ad € 13.020,08, verhuurder ad € 19.976,14 en het
UWYV ad € 82.848,95.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 321.194,00
Toelichting

Betreft openstaande vorderingen loonheffingen en omzetbelasting.

€ 321.254,00
Toelichting

Betreft openstaande vorderingen loonheffingen en omzetbelasting.

€ 367.250,00
Toelichting

Betreft openstaande vorderingen loonheffingen en omzetbelasting.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Tot op heden heeft het UWV geen vordering ingediend.

€ 57.799,19

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Tot op heden hebben geen andere preferente crediteuren zich gemeld bij de
curator.

€ 5.481,21
Toelichting

Betreft vordering van ex-werknemer voor zover dat door het UWV niet is
overgenomen.

30-05-2023

1

30-08-2023
2

07-11-2023
3

30-05-2023
1

07-11-2023
E3

30-05-2023

1

07-11-2023
3



8.5 Aantal concurrente crediteuren

30-05-2023
7
1
30-08-2023
31
2
07-11-2023
34
3
06-02-2024
35
4
23-07-2024
36
6
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
30-05-2023
€ 82.949,30
1
30-08-2023
€ 270.990,08
2
07-11-2023
€ 311.145,35
3
06-02-2024
€ 329.403,03
ER
23-07-2024
€ 329.517,63
6
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Op dit moment kan de curator geen mededelingen doen over de verwachte 30-05-2023
wijze van afwikkeling van het faillissement. 1
Nu alle werkzaamheden in het faillissement zijn afgewikkeld draagt de 23-07-2024
curator het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten, 6
waarbij een gedeeltelijke uitkering zal worden gedaan met betrekking tot de
boedelvordering van het UWV.
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Contact bestuurder en diens boekhouder 30-05-2023

Contact crediteuren 1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

Contact bestuurder.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Afwikkelen verkooptraject;

e Huur pand;

e Verzekeringen;

e Leaseovereenkomsten;

e Debiteurenincasso;

e Bewaken ontvangst administratie;
e Rechtmatigheidsonderzoek, en;

e Registreren van crediteuren.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteurenincasso (dit is grotendeels afgerond en getracht zal worden
het restant te innen in de volgende verslagperiode);

e Rechtmatigheidsonderzoek (hier zal in de volgende verslagperiode mee
begonnen worden);, en;

e Registreren van crediteuren.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

30-05-2023

1

30-05-2023

1

30-05-2023
1

30-05-2023
1

30-05-2023

1

30-08-2023
2

07-11-2023
3



e Debiteurenincasso;
e Rechtmatigheidsonderzoek, en;
e Registreren van crediteuren.

In de aankomende verslagperiode zal de curator zijn werkzaamheden
voortzetten met betrekking tot:

e Debiteurenincasso;
e Rechtmatigheidsonderzoek, en;
e Registreren van crediteuren.

In de aankomende verslagperiode zal de curator de ontvangst van de
schikkingstermijnen bewaken.

Nu alle werkzaamheden in het failissement zijn afgewikkeld draagt de
curator het faillissement op voor opheffing wegens gebrek aan baten,
waarbij een gedeeltelijke uitkering zal worden gedaan met betrekking tot de
boedelvordering van het UWV.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit moment kan de curator geen mededelingen doen over de termijn van
afwikkeling van het faillissement.

| zie101

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

NB: aan dit openbaar verslag kunnen door derden geen rechten worden
ontleend. Het verslag is bedoeld om derden te informeren over de voortgang
van het faillissement met betrekking tot die aspecten, waarvan de curator
meent dat bepaalde informatie in dit stadium openbaar kan worden gemaakt.
Aangaande die informatie heeft de curator getracht een en ander zo zorgvuldig
mogelijk te formuleren, maar derden dienen zich te realiseren dat sommige
informatie bewust dan wel onbewust door de curator niet kan zijn opgenomen
in het verslag.

Bijlagen

Bijlagen

06-02-2024
E 4
02-05-2024
EE
23-07-2024
[ 6
30-05-2023
mE1
23-07-2024
EEG
30-05-2023
E1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


